Vėdinimo įrangos techninės  priežiūros 

paslaugų kaina 

1976,00 

3. Prekių kaina 3366,40 

4. Gedimų - sutrikimų šalinimo, remonto 

paslaugų kaina 

6300,00 

Pasiūlymo kaina EUR be PVM4 18014,40 

PVM  3783,02 

Pasiūlymo kaina EUR su PVM  

21797,42 (Dvidešimt vienas tūkstantis septyni 

šimtai devyniasdešimt septyni eurai 42 ct.) 

4.3. Paslaugų ir Prekių įkainiai nurodyti Pasiūlymo formos Priedo Nr.6   1, 2, 3, 4 lentelėje. 

5. PASIŪLYMO GALIOJIMO TERMINAS 

Pasiūlymas galioja BPS 9.1. punkte nurodytą terminą.  

PRIEDAI: 

Priedas Nr. 1. Tiekėjo rekvizitai ir kita informacija, 1 lapas;